ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

12.04.2011

            № 13
О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 26.03.2010 № 539
"Об обеспечении доступа
к информации о деятельности
Думы Ханты-Мансийского района"
В целях обеспечения доступа к информации о деятельности Думы Ханты-Мансийского района, размещаемой в сети Интернет, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", статьями 23, 24 Устава  Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Ханты-Мансийского района от 26.03.2010 № 539 "Об обеспечении доступа к информации о деятельности Думы Ханты-Мансийского района":

1.1. в перечне информации о деятельности Думы Ханты-Мансийского района, размещаемой в сети Интернет, приложение 1:

1.2.1. наименование раздела III изложить в следующей редакции: "III Информация об участии Думы Ханты-Мансийского района в различных официальных мероприятиях, в том числе сведения об официальных визитах и о рабочих поездках главы Ханты-Мансийского района, заместителя председателя Думы Ханты-Мансийского района, а также делегаций Думы Ханты-Мансийского района. Тексты официальных выступлений и заявлений главы Ханты-Мансийского района, заместителя председателя Думы Ханты-Мансийского района, депутатов Думы Ханты-Мансийского района";
1.2.2. в столбце 2 строк 8, 9 слово "председателя" заменить словами "главы Ханты-Мансийского района";
1.2.3. в столбце 3 строк 7,8 слова "одного рабочего дня" заменить словами "трех рабочих дней";

1.2.4. столбец 2 строки 20 изложить в следующей редакции: "фамилия, имя, отчество главы Ханты-Мансийского района, заместителя председателя Думы Ханты-Мансийского района".
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района                                                    П.Н. Захаров

14.04.2011